[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Reiteração do Requerimento 150/2011 – Requer ao Senhor Prefeito Municipal, juntamente com os Departamentos competente, informações sobre projeto de reforma, ampliação, ou construção de novo Cemitério Municipal.

ESPACHO:

                         SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                         PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N        °, DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
Munícipes interessados nos procuraram para solicitar informações sobre projeto de reforma, ampliação, ou construção de novo Cemitério Municipal, e até o presente momento não recebemos resposta ao Requerimento nº 150/2011.
Diante do acima exposto, REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine junto ao Departamento competente as informações acima solicitadas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 30 de Junho de 2011.
BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

VEREADOR PARTIDO VERDE

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]